A  da vigência do TED Nº 954595 fica prorrogado por 12 meses, com encerramento em Dezembro/2026. 
 
Início: Dezembro de 2023                          Fim:  Dezembro de 2026
 
6. DO VALOR DO OBJETO
 
O TED terá suplementação de RS 3.000.000,00 (três milhões de reais),  o valor GLOBAL passa a ser R$ 4.250.000,00
(quatro milhões duzentos e cinquenta mil reais) , conforme novo Plano de Trabalho (SEI 48520769).
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
 
Ação Orçamentária: 21.608.5636.8622 - Promoção do Cooperativismo, Associativismo e Agroindústria para o
Desenvolvimento Agropecuário e da Agricultura Familiar